
 

2025 年 1 月 30 日 

各 位 

会 社 名 株式会社ＮＰＴ 

（コード：311A TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役 原 健一郎 

問合せ先 取 締 役 大貫 篤志 

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6455-7150 

Ｕ Ｒ Ｌ https://neopt.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への株式上場のお知らせ 

株式会社ＮＰＴ（本社：東京都江東区、以下「当社」）は、本日 2025 年 1 月 30 日、株式会社

東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしました。 

 

これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。今後は、上場会社として自

覚と責任をもって、企業理念である「個別化医療の実現で社会に貢献する。」を実現すべく、今

まで以上に、役職員一同邁進してまいります。 

 

皆様方におかれましては、引き続き変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

以上 

 

 

https://neopt.jp/

